平成年月日

農地賃借・農作業の受託希望書

財団法人勝山市農業公社理事長殿

住 所 勝 山 市

氏名

電話

⑳

私は、下記のとおり経営規模を拡大したいので、農地の賃借・農作業の

受託を希望します。

記

1．希望する内容

＊農地の賃借

＊農作業の受託

ha

作業名 耕起 荒がき 代かき 田植(施肥） 田植(無肥） 刈取り

面積 ha ha ha ha ha

上記のほかに希望があればご記入ください。

作業名

面積等 ha ha

2．受託等の可能区域（該当するところに○を付けてください。）

＊集落内のみ＊近隣集落まで＊地区(胴)内まで＊市内全域

3．経営規模拡大の事由（主なものに○を付けてください。2つ以内）

＊機械の効率的利用＊労力に余裕がある

＊農業収入を増やしたい＊農業を専業としたい

＊将来法人化を考えている＊その他（

ha

）

sakai
テキストボックス
公益